
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001040 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 8

Dispensa

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel.: (73) 3537 – 2125 
Página 1 de 1 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2025 
 

 
 
O Prefeito Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisar  o Processo 
Administrativo n° 015/2025, que resultou na Dispensa de Licitação nº 007/2025, e 
considerando a legalidade do procedimento, julgamento e habilitação,  resolve RATIFICAR E 
HOMOLOGAR o presente em favor da EMPRESA VENCEDORA: THOMPSON DE SOUZA F 
ANDRADE - ME, estabelecida na Avenida José Moreira Sobrinho, nº 79, Sala 04, Jequiezinho, 
Jequié – Bahia, CEP 45.208-091, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) 
sob o número 08.765.411/0001-80.  
 
FUDAMENTO LEGAL– Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 10.133/2021, e alterações 
posteriores. 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de diagramação e 
customização de matérias a serem vinculadas no diário oficial da união (dou) e no jornal de 
grande circulação do respectivo estado, para publicação dos atos administrativos e normativos 
com vistas a atender as necessidades do município Ibirataia/BA. 
 
Ibirataia/BA, 04 de fevereiro de 2025. 

 

 
_________________________________________ 

Alexsandro Freitas Silva 
Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 306
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F889881125AB860522F36C0FE47A03D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001040 Estado da Bahia - sexta-feira, 14 de fevereiro de 2025 Ano 8

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel.: (73) 3537 – 2125 
Página 1 de 1 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO N°: 024/2025. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 015/2025. 
FORMA DA CONTRATAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025. 
                   
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA. 
CONTRATADA: THOMPSON DE SOUZA F ANDRADE - ME, estabelecida na Avenida José Moreira 
Sobrinho, nº 79, Sala 04, Jequiezinho, Jequié – Bahia, CEP 45.208-091, inscrito no Cadastro Nacional 
de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 08.765.411/0001-80. 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de diagramação e 
customização de matérias a serem vinculadas no diário oficial da união (dou) e no jornal de grande 
circulação do respectivo estado, para publicação dos atos administrativos e normativos com vistas a 
atender as necessidades do município Ibirataia/BA. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos). 
 
ASSINATURA: 04/02/2025.  
 
VIGÊNCIA: 31/12/2025. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
Proj./Ativ: 2003 – MAN. DAS AÇÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 
Elemento: 3.3.9.0.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA 
Fonte de Recurso: 1.500.0000 / 1.720.0000/1.755.0000 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 307
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F889881125AB860522F36C0FE47A03D


		2025-02-14T16:43:47-0300




